
írr'/ci^/^/, ^, ^ y^//-^

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRACOVNÉLEKAŘSKÝCHSLUŽEB
uzavřená dle f: 1746 odst. 2 zákonu c. S9/2D12 Sh., ohčiinskúho zúkonikii

Poskytovatel; Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5
708 52 Ostrava Porubá
IC: 00843989
DIČ: CZ008439<St)
baiikovni spojeni : Česka národní banka
e. ú: 66332761, 071 U
Ve věcech léto smlouvy je oprávněn jednat a podepisovat: MUDr. Josef
Sroviial, náměstek ředitele pro léčebnou péči
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25. 11. 90

Objednatel:

obchodní finna:CSAD Brno - Cernovice. a. s.

Sídlo: Hájccká 14. 618 00 BRNO
1C: 46346775
zapsaná v obcliodnim rejstřikii vedeném Krajským soudem \' lirně oddi] B. vložka 746
jednající: Lubomír JANDL, předseda představenstva
bankovní spojeni: CSOB a. s. č. Učtu 382432393/0300

I.
1'řcdinět smlouvv

l. Předmětem této smlouvy je poskytováni pracovnělckařských sliižeb, které biicie
poskytovatel pro objednatele zajišťovat v souladu s uslanovenim § 53 odsl. l y.ákona č.
373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách, v platném zněni.

2. Poskytovatel bude ve výše iiveclených otázkách spoliipracovat s jednotlivými odbornvnii
útvary objednatele, zejména s personálním útvarem a s úlvarein ISOZC.

II.
Součinnost objťdnatele a poskyl(iv;i(i. 'lc

A. Objednatel

l. K pracovnclékařským prohlídkám vysílá zaměstnanec (pupř. budoucí zaměstnance)
personální útvar objednatele. Ten zaměstnance vybav; tiskopisem .. Zcídosl <i
posouzeni zdravotní zpúsobilosli k práci", jehož vzor je 1'řílahou č. l této smloiivv.
Objednání prohlídky musí být provedeno předem (lelefoiiicky. e-mailcm).

Kateřina Onderková



2. Objednatel se /;i\'aziijc |iosl<ytovat poskylovateli polřebnou součinnost při výkonu
pracovncltikarských služeb ve vztahu k jeho zaměstnancům v souladu se zákonem č.
373/201 l Sb. a za tim účelem zejména:

a) předá poskytovateli jmenný seznam zaměslnanců, kteří jsou povinní se
podrobit iékařskýin prohlítlkám, tento seznam blide průběžně aktualizován;

b) zajisti, aby se zaniěstnanci k vstupním a lékařským prohlídkám dostavovali
s výpisem ze zdravotní dokumentace ošelřujíciho lékaře. K tomuto účelu
ixiskytne poskytovatel /.ádosli o výpis ze zdravotní dokumentace pro ošetřující
[ekařc zamčstnancii.

B. 1'oskytiiMitcl

l. Poskytovatel sc/.námí posiizovaného zamčstnance se závěry vyplývajicimi z
pracovnelékařské prolilídky a předá mu lékařský posudek o posouzeni zdravotní
7působilosli k práci, který zaměstnanec neprodlené předá svému zaměstnavateli

2. V připailě ncgalivniho pi isiidkového závěru, vylučujicího další výkon příslušné práce
zamčslnancem. bude poskytovatel informoval personální útvar neprodleně telefonicky
(řaxcm. e-mailem n[iod. ). To se netýká pnsniizeni budoucího navrhovaného
pracovního zaráželi! a ani výstupních prohlídek.

3. Poskytovatel vede dokumentaci o pracovnělékařských službách prováděných pro
objednatele, zejména záznamy o prováděni dohledu na pracovišti objednatele, včetně
výsledků analýz, o poradenství poskytnutém objednateli apod.. Poskytovatel dále vede
zdravotnickoii dokumentaci o zaměstnanci objednatele při poskytování
pracovnčlékařských sliižeb.

4. Poskvtovalel se zava/. Li|c:
a. 7.acho\áv;it inlčeiilivost o všedi skutečnostccli. o kterých se dozví v souvislosti

s poskylovíiniin pracovnělékiiřských služeb a klére jsou předmětem
obclioilnilio laicmstvi objednatele, připadne Litajovaných skutečnosti podle
/. vlastního zákona:

b. prováděl /.dravotní prohlídky uvedené v či. I. odstavci l) pism. a) této smlouvy
zaměstnancům objednatele výhradné v sídle poskytovatele.

5. Poskytovatel prolilasiije. že je správcem osobních údajů zaměstnanců Objednatele
v StHivislosli s poskytováním pracovnělékarskýcli služeb vymezených v předmětu
smloiivy a tyto osobni údaje zpracovává podle nařízeni Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 a dalších platných a účinných právních předpisů na ochranu
osobních údajů.

lil.
1'I.ltcbní režim

Úhrady za provedené pracovnělékařské prolilídky (preventivní, mimořádné, výstupní )
a ostatní činnosti bude poskytovatel fakturovat měsíčně, a to do 10. dne následujícího
měsíce. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího vystaveni.
Vstiipni lékařskou prohlídku uliradi osoba ucházejíci se o zaměstnáni v případě, kdy
nepředlož; Poskytovaleli doklad prokazujici skutečnost, že se vstupní prohlídku
zava/.uje uhradit zamcslnavatel (Objednatel).



3. Za pracovnělékařské prohlídky se sjednává cena podle .. Ceníku /''AW. jehož aktuální'
přislušná část je Přílohou c. 2 této smlouvy. Vždy bude účtováno d!e ceniku
aktuálního v době poskylniiti služby.

4. I''hlohoLi faktiiry biidc vžily seznam provedených 7. clr;i\i)lnic]i vvkonů ke konkrčlninui
pracovníkovi.

5. V případě prodlení objednatele se xaplaceníin laklury je poskylovatcl oprávněn
přerušit poskytování pracovnčlckařských služeb dle Ido smlouvy až do zaplaceni
dlužné částky.

IV.
Ostatní

l. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Lze ji kdykoli\! zrušil dohodou smluvnicli síran
nebo jednostranné vypověděl s dvoiiinesícni vvpo\'tíilni lliůloii. která počíná l-ičxL-t
prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi drulié smluvní straně.

2. Sinlouva je vypracována ve třech stejnopisech, z iiicliž poskytovatei obdrží 2 a
objednatel l výtisk.

3. Jakékoliv změny této smlouvy je možné učinil pouze lormou písemných dodatků.
4. Objednatel tímto bere na vcdoiní. že ]''oskyto\'atcl ji-' [loviiicii zvcřcjiiil tuio smlouvii v

souladu se žák. č. 340/2015 Sb., o Reyistru smluv.

Přílohy smlouvy: č. l. Žádost o posouzeni zdravotní zpňsobilosli k práci
č. 2. Ceník

V Ostravě dne: C . /li . /LO/tv)

Poskytovatel ybjcdnalel

Kateřina OnderkováKateřina Onderková

Kateřina Onderková



ŽÁDOST O POSOUZENÍ ZDRAVOTNÍ ZPŮSOBILOSTI K PRACÍ /
ŽÁDOST O PROVEDENÍ VÝSTUPNÍ PROHLÍDKY iicliodici su ikrliiřle

Zaměstnavatel:
(název, sídlo a IČO)

/. litlsimc o pro\etlcni:

vstupní periodické mimořádné rj výstupní lékařské prohlídky ^ práce v noci

důvod k pro\'cdciii prohlidky..................................................... .....................

piina/pani.................................... ................. datum narozeni...........................

irvalc bydliště. ........................................ zdravotní pojišťovna.

pracovní zaraženi a dnih práce.
re/. 1 m/im oráče.

TTTRmkiToiTrožfiií y.dravi: - specilikoval dle přílohy vylilásky C. 79/2013 Sb. O pracovnelékarských službách

Kíitcííorie pníce (míra rizikíi)
F.iklor:

[.i l LI k

Vibrace

[oniziijíci záření

Ele
Tel

;ktt-on"iaíínctické záření

pclná zátěž

Cliladová zátěž

Celková 1'vzická zátěž

Lokální svalová zátěž končetin

Psvcl-iická zátěž

Zraková zátěž

Nc]3řijatelnó pracovní poloji^
l)rach*

Cheinické fakt o rv'-1':

Biologické fakrórv*:

l 2 2R 3 4

f

specifikace faktoru

Zároveň pověřuji výše uvedcnélio zaměstnance
(c. občanského průkazu .................................)
k převy. eti posudku vydaného na základě této žádosti.

v dne. za zaměstnavatele:



CENÍK PRACOVNÉLEKARSKYCH SLUŽEB od 1. 8. 2019

ZÁKLADNÍ VYŠETŘENI

Vstupní, preventivní a mimořádná prohlídka (práce zařazená v kategorii 1 a 2), NOČNÍ
01195 preventivni prohtidka závodní péče, typ II. 484 Kč
81347 analýza moči chemicky a mikroskopicky 47 Kč

administrativni výkon 190 Ke ve

Řidiči motorových vozidel-dlo vyhlášky 6. 70/26+í-Sb7, 190K
uvedené-v příloz-e číslo JI. rizika ohroženi-zdraví, kapiíol9-5. (administrativni výkon) 

11111 EKG

Celkem

201 Ke

1 112 K6

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Ceny se méni v závislosti na aktuálním ceníku F^O.

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková




